PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

         Estado do Rio Grande do Sul

                  Fones: (053) 3224-0120, 3224-0210  Fax: (053) 3224-0031

             Avenida dos Pinhais, 53 - CEP 96150-000

             CNPJ: 91558650/0001-02
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – FISCAL SANITARISTA

Nº 008/2020

1

Edital de Processo Seletivo Simplificado para

Contratação por prazo determinado para o cargo

de Fiscal Sanitarista prorroga o prazo para
divulgar data de aplicação dos critérios de
desempate, resultado de recursos e

Homologação da Classificação Final em
razão das Medidas Temporárias de

Prevenção ao contágio do Novo CoronaVirus
(Covid 19).

         Diocelio Jaeckel, Prefeito Municipal de Morro Redondo Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público prorrogação do prazo para

divulgar data de aplicação dos critérios de desempate, resultado de recursos e
Homologação da Classificação Final em razão das Medidas Temporárias de Prevenção ao
contágio do Novo CoronaVirus (Covid 19), conforme Decretos Municipais nºs 4.797/2020 a
4.801/2020.

  1 – O novo cronograma será divulgado oportunamente.

Morro Redondo, 20 de março de 2020.

Registre-se e Publique-se:                                                                   Diocelio Jaeckel

Prefeito Municipal